
UCHWAŁA NR XLIV.251.2014 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 24 stycznia 2014 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańszczyk 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z poźn. zm.) Rada Gminy 

Brańszczyk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2014r. stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Brańszczyk. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Beata Pieńkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr XLIV.251.2014 

Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia  24  stycznia 2014 roku 

 

 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Gminy Brańszczyk  

na 2014 rok 

 

 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Brańszczyk za 2013 r.  

1) Ogólne wykonanie dochodów i wydatków w poszczególnych działach 

budżetu gminy – marzec; 

2) Realizacja gminnych inwestycji – wodociągów, kanalizacji sanitarnej, 

budowy dróg – kwiecień;  

3) Sprawy oświaty – kwiecień;  

4) Wykonanie planów finansowych przez GOPS, GDK, GBP i ZGK – 

maj. 

2. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014r. – 

wrzesień.  

3. Posiedzenie wyjazdowe Komisji – inwestycje gminne – październik.  

4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2015. 

 

Komisja Rewizyjna dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta  

i Radę Gminy Brańszczyk. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Beata Pieńkos 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


